

Sport & Parquet ApS

Pederstrupvej 97, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 69 79 06

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Philip Hvam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport & Parquet ApS Pederstrupvej 97 8620 Kjellerup
	Telefon: 61603175
	CVR-nr.: 29 69 79 06
	Stiftet: 2. august 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Philip Philipsen Hvam, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 66, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år nedlægning af gulve, samt tilpasning og forarbejdning af betonunderlag i sportshaller og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 540.045 mod 215.004 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.612.001	788.593
1 Personaleomkostninger	-766.428	-436.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.895	-69.587
Driftsresultat	700.678	282.515
Andre finansielle indtægter	4.815	14.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.824	-20.231
Resultat før skat	692.669	276.720
Skat af årets resultat	-152.624	-61.716
Ordinært resultat efter skat	540.045	215.004
Årets resultat	540.045	215.004
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	127.123	119.703
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	212.922	95.301
Disponeret i alt	540.045	215.004

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.321	429.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>437.321</u>	<u>429.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.604	7.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.604</u>	<u>7.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.925</u>	<u>437.254</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	360.000	128.000
Varebeholdninger i alt	<u>360.000</u>	<u>128.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.459	385.117
Andre tilgodehavender	157.615	33.419
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	122.308
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.074</u>	<u>547.824</u>
Likvide beholdninger	<u>392.939</u>	<u>906.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.915.013</u>	<u>1.582.649</u>
Aktiver i alt	<u>2.359.938</u>	<u>2.019.903</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.125.030	912.108
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.450.030	1.037.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.632	29.838
Hensatte forpligtelser i alt	22.632	29.838
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	204.049	269.044
Selskabsskat	147.830	46.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.879	315.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.920	259.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.135	139.998
Selskabsskat	37.770	45.076
Anden gæld	80.572	192.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.397	637.143
Gældsforpligtelser i alt	887.276	952.957
Passiver i alt	2.359.938	2.019.903
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.648	386.904
Pensioner	45.396	45.043
Andre omkostninger til social sikring	7.384	4.544
	<u>766.428</u>	<u>436.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.824	20.231
	<u>12.824</u>	<u>20.231</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	912.108	816.807
Årets overførte overskud eller underskud	212.922	95.301
	<u>1.125.030</u>	<u>912.108</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 anskaffet en Hyundai Tucson Premium, denne er finansieret gennem Jyske Finans, som ligeledes har pant i bilen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb.

Restløbetid 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.322, i alt kr. 51.864.

Restløbetid 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.295, i alt kr. 270.045.

Restløbetid 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.457, i alt kr. 294.678.